*1060003506*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學附屬啟聰學校　函

地址：71242臺南市新化區信義路52號

承辦人：林岳慶

電話：06-5900504-212

電子信箱：1gath555@tndsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：南大附聰教字第1060003506號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0003506A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校融合教育實施計畫一份，請協助公告並鼓勵學生

參與。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署106年5月12日臺教國署原字第

1060048746號函辦理。

二、本次活動辦理期程自106年8月21日至23日上午九時至下午

四時。。

三、活動地點：本校新化校區(臺南市新化區信義路52號)

四、相關實施計畫暨報名表件詳如附件所示。

五、其他未盡事宜，請洽業務承辦人教學組林岳慶組長、連絡

電話06-5900504分機212。

正本：臺南市政府教育局、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育局、國立後壁高級中學

、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立善化高級

中學、國立新化高級工業職業學校、國立新豐高級中學、國立嘉義女子高級中學

、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級家事職業學校

、國立嘉義高級商業職業學校、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等

學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南

高級商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南第一高級中學、國立

臺南第二高級中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立

左鎮國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立新市

國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立復興國民

中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立永康國民中學

3

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺

南市立六甲國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、國立南科國際實驗高級中學、臺

南市立崇明國民中學

副本：本校教務處 2017-06-19
09:26:46